•
1111111111111 1

IBRACEDS
Instituto Brasileiro de Cultura, Educaçao, Desporto e  Sande

la  REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

ESPECÍFICO PARA ATENDIMENTO DA LEI 15503/2005 DO ESTADO DE

GOIÁS - INSTITUTO BRASILEIRO DE CULTURA, EDUCAÇÃO, DESPORTO

E SAÚDE — IBRACEDS CNPJ: 11.067.643/0001-79

Aos quinze (15) dias do mês de outubro (10), do ano de dois mil e dezenove

(2019), as dez (10) horas e trinta (30) minutos, em segunda convocação, na sede

desta entidade, na Rua 19, N° 120, Qd. 23, Lote 06, Setor Marechal Rondon,

CEP: 74560-460,  Goiania-Goias,  reuniram-se em sessão extraordinária os

membros do Conselho de Administração Especifico do Ibraceds, em

atendimento a Lei 15503/2005 do Estado de  Goias,  conforme lista de presença

anexa. Participou desta reunião o Cr. Antôni,,  decrwcn Almeida, prcsidente.

do Ibraceds. Ato continuo, o Presidente do Ibraceds indicou a conselheira Maria

Antônia Gomes para presidir a sessão e esta, após aceitar a indicação, sem

objeção dos demais conselheiros, convidou a mim, Reury  Justinian°  dos

Santos, para secretariar os trabalhos. De inicio, a Presidente da sessão solicitou

que fosse lida a ordem do dia para a qual foi convocada esta Reunião Ordinária,

de acordo com o edital de convocação datado de sete (7) de outubro (10) de dois

mil e dezenove (2019): I) Aprovação das alterações no Plano de Cargos e

Salários; II) Outros assuntos de interesse do Instituto. Ato continuo, a

Presidente da sessão declarou abertos os trabalhos, após verificado o quárum

na lista de presença, seguindo a ordem estabelecida no edital de convocação: I)

Aprovação das alterações no Plano de Cargos e Salários: Foi dada a palavra

ao Presidente do Ibraceds que destacou a necessidade de adequação do Plano

de Cargos e Salários vigente, vez que neste não consta a descrição e

rernuneraçâo dos cargos  dc Pxa,cutivn, previstn pe!o Pstatuto

desta Instituição, e, por conseguinte, apresentou a nova versão do Plano de
Página 1 I 2

Rua 19 n° 120 Qd.23 Lt.6 -  Setor Marechal  Rondon
CEP : 74560-460 - Tel.: (62) 3087-4191
www.ibraceds.org.br- E-mail: contato4ibraceds.arg.br
CNPJ: 11.067.643.0001-79

•

•

S

•

t
Antonio de Sou 'a Almeida

CPF n.° 055.970.131-49
Presidente do Ibraceds

Pagina 2 2

•

IBRACEDS
Instituto Brasileiro de Cultura, Educação, Desporto e Saúde

e. ;   0.- ete,le.e. ;A., •.,c3190o ../C1101100, 0101 cot..4uca uvoLcio !illy! iiicayuco. .../caricaucao tuucao cto CD

inriiragar) frl¡ SI IhmAtirla A PrrWPOn rorr)v2r1n pPla I  innnimiriPHP rinQ mic!mhrrIc

do Conselho de Administração Especifico presentes. Nada mais havendo a

tratar, ás onze (11) horas e quarenta e dois (42) minutos, a Presidente da sessão

deu por encerrada a primeira  (la)  Reunião Extraordinária do Conselho de

Administração Especifico do Ibraceds, determinando a mim, Reury Justiniano

dos Santos, como secretário, que lavrasse a presente ata e a levasse a registro

junto aos órgãos públicos competentes para surtir os efeitos jurídicos

nc,rsc,c.6ri^s, segui. assinc.± por mim, toln Prõsidentc,  dn pelo

Presidente do Ibraceds.

1
0P

RT
DP
J
-
 Pr
ot
oc
ol
o
nr

.
16
:,
'
5
8
0
 -
 26
/1
2/

20
1 ?

/(--) AS>
Maria ntifinia_OoMes
CPF ° 092.432.911-49
Presidente da Sessão

Membro Do Conselho de
ii\dministração

6uurak ide) ,c.1/1A-t9:)

Reury  'Justinian°  dos Santos
CPF n.° 979.509.711-34

Secretário da Sessão
Membro Do Conselho de

Ad  rn inistração

11,!li IV no'

Rua 19 n 110 Q0.2.3 11.6 JeTor  Marechal  Randon
CEP : 74560-460 - Tel.: (62) 3087-4191
www.ibraceds.org.br  - E-mail: contatibraceds.org.br

CNPJ: 11.067.643.0001-79

•

•

•

•

IBRACEDS
Instituto Brasileiro de Cultura, Educação, Desporto e Saúde

la  REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO
ESPECÍFICO PARA ATENDIMENTO DA LEI 15503/2005 DO ESTADO DE

GOIÁS - INSTITUTO BRASILEIRO DE CULTURA, EDUCAÇÃO, DESPORTO
E SAÚDE — IBRACEDS CNPJ: 11.067.643/0001-79

15/10/2019

Ord.  Nomes Assinatura
01 ABRAÃO ROSA LOPES

02 ANTÔNIA DE FREITAS SILVA
STECCA /1

IV
$44/'

03 BRUNO QUINTINO DOMINGOS

04  JOSE  UBIRAJARA GALLI VIEIRA ,

05 LEYDER RODRIGUES NUNES

06 MARIA ANTÔNIA GOMES p
Lk-jk a-

07 MARIA DAS DORES CAMPOS DE
LIMA

I N G-  &ilia_
08 NESTOR CARVALHO FURTADO

,

09 REURY JUSTINIANO DOS SANTOS
.....14...?

ktulltti, 2 Otal SIOMil

ote)sc1 /4,,Lte
e

1H
PR
TD
PJ
  -
  P
ro
to

co
lo
  n
r.

16
88
58
0
 -
 26
/1
2/
20

19

Reury u tiniano dos Santos
CPF n.° 979.509.711-34

Secretário da Sessão
Membro Do Conselho de

Administração

a ia Antônia Gomeis
CPF n.° 092.432.911-49
Presidente da Sessão

Membro Do Conselho de
Administração

Antonio de  So  sa Almeida
Presidente do Ibraceds

CPF n.° 055.970.131-49

Rua 19 n° 120 Qd.23 Lt.6 - Setor Marechal Rondon
CEP: 74560-460 -  Tel.:  (62) 3087-4191
vorivi.lbraceds.org.br  - contatoelbraceds.o

CNPJ: 11.067.643.0001-79

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6